
NÁZEV  
Online výuka street dance 

AUTOR  

Aneta Prchalová 

KATEDRA  

Katedra tělesné výchovy  

VEDOUCÍ PRÁCE 

PaedDr. Jana Hájková 

 

ABSTRAKT  

Diplomová práce se zabývá online výukou street dance. Teoretická část je zaměřena 

na definování základních pojmů k dané problematice, na vývoj street dance ve světě i v České 

republice, na strukturu hodiny street dance, metody a formy práce, na osobnost lektora a na 

využití online výuky street dance. Praktická část je založena na výzkumném šetření 

prostřednictvím rozhovoru s lektory street dance a jejich žáky. Úkolem výzkumu je zjistit, zda 

lektoři street dance během coronavirové epidemie využívali online výuky a pokud ano, které 

aplikace se jim osvědčily. Cílem diplomové práce je vyhodnotit výsledky výzkumu a shrnout 

možnosti online výuky street dance pro žáky. Součástí diplomové práce je „Metodika, jak učit 

street dance přes aplikaci Zoom“, která je ověřena v praxi a doplněna závěrečnou reflexí. 

 

KLÍČOVÁ SLOVA  

Street dance, tanec, online výuka, osobnost lektora, aplikace Zoom. 

 


